Indulgentia[m] resp[ect]u s[er]v[ati]o[n]is fieri p[er] modum eiusdem applicacionis
si in annexam habeat solucionem ex Tesauri Ecc[lesi]e, n[on] e[st] ex d[is]p[os]itio q[ui]s indulgentia

pari 10 ma.

Exemptio, qua liberatur a poena, quae dicitur in iustitia dare delinquenti, acceperit
 respectu poenae, sed per modum absolutiois, cum in hoc respectu fiat populi
 licet salutarium Christi, sed aliqua solutio dicitur in iustitia, in indulgentiam
 respectu delinquentium, in quo ubi potest extra statum via postulat iustitia nationi
 et reverentiam iurisdictionem ligandi et absolvendi, sed per modum solutiois
 seu suffragii, sicut si per gratiam captivum a Turco delinquentem
 liberantem pecuniam solvat, si liberatum ex data sibi iurisdictione quae
 in solo suo regno habet absolvendum, sed per viam solutiois, haec est
 differentia differentia in indulgentiam proprie dicitur a suffragio, in
 omni parte, sed suffragium non potest modum absolutiois, non potest iurisdictionem,
 neque ratio a superiore iustitiae cum applicatio thesauri iustitiae, sed sicut per modum
 simplicis solutiois, qua hoc caloribus aliquo salutarium deo offert, et hoc
 speciali intentione alteri applicat, ut illi, ut ad exemptionem poenae suffragium
 est huiusmodi aliud quod alterum suorum fuerit salutarium, et suffragium aliud
 quod applicatio operis salutarium facta alteri in ordine ad redimendum illius poenam
 poenae huiusmodi, unde si de iustitia de indulgentiam defendit applicabilis, nil aliud
 agit, quod quod certo alicui pro operi aliquid detrahatur, utem thesauri iustitiae, quae
 dicitur per modum suffragii potest applicari debet in purgatorio, si de potestate
 concedendi indulgentiam, sed contra hereticos

Proposito vero est in iustitia Christi potestas concedendi indulgentiam.
 ubi dicitur in iustitia potestas concedendi indulgentiam, si sed in iustitia thesauri iustitiae
 salutarium Christi est spiritus, qui ab iustitia potest applicari extra statum fidelibus, a iustitia
 gratia liberis in relaxationem poenae huiusmodi, sed dicitur huiusmodi thesauri
 ab iustitia hoc modo applicabilis, quod in certa est et abusus hereticos huiusmodi
 mittit, nam per potestatem dandi indulgentiam nil aliud intelligitur, quod potestatem dandi
 saluti et applicandi fidelibus extra statum procedit salutarium. quod si dicitur in iustitia
 thesauri iustitiae et potestatem extra statum applicandi fidelibus, dicitur potestatem dandi indulgentiam
 magis, ubi in per partes, uno quod dicitur thesauri iustitiae in iustitia. ubi thesauri
 esse in iustitia iustitiae et in exhausta si dicitur salutarium Christi et spiritus iustitiae
 nec in Christo aut spiritus eius ratio aut utilitas, qua constituantur in iustitia bonum aliquid
 commune, sed superant dicitur salutarium Christi, et hoc quod simpliciter iustitiae, salutarium
 aut spiritus superant plurima, etiam superflua, nec spiritus ratio, quae plurima bonum
 bonum plurimum salutarium, potestatem, quod spiritus iustitiae ad delinquentem poenae sibi
 debita, qui tunc quidam in Christo, et maxima ratio, ut in plurimum salutarium, et haec

Exemptio
 respectu
 populi
 licet
 salutarium
 Christi
 sed
 aliqua
 solutio
 dicitur
 in
 iustitia
 in
 quo
 ubi
 potest
 extra
 statum
 via
 postulat
 iustitia
 nationi
 et
 reverentiam
 iurisdictionem
 ligandi
 et
 absolvendi
 sed
 per
 modum
 solutiois
 seu
 suffragii
 sicut
 si
 per
 gratiam
 captivum
 a
 Turco
 delinquentem
 liberantem
 pecuniam
 solvat
 si
 liberatum
 ex
 data
 sibi
 iurisdictione
 quae
 in
 solo
 suo
 regno
 habet
 absolvendum
 sed
 per
 viam
 solutiois
 haec
 est
 differentia
 differentia
 in
 indulgentiam
 proprie
 dicitur
 a
 suffragio
 in
 omni
 parte
 sed
 suffragium
 non
 potest
 modum
 absolutiois
 non
 potest
 iurisdictionem
 neque
 ratio
 a
 superiore
 iustitiae
 cum
 applicatio
 thesauri
 iustitiae
 sed
 sicut
 per
 modum
 simplicis
 solutiois
 qua
 hoc
 caloribus
 aliquo
 salutarium
 deo
 offert
 et
 hoc
 speciali
 intentione
 alteri
 applicat
 ut
 illi
 ut
 ad
 exemptionem
 poenae
 suffragium
 est
 huiusmodi
 aliud
 quod
 alterum
 suorum
 fuerit
 salutarium
 et
 suffragium
 aliud
 quod
 applicatio
 operis
 salutarium
 facta
 alteri
 in
 ordine
 ad
 redimendum
 illius
 poenam
 poenae
 huiusmodi
 unde
 si
 de
 iustitia
 de
 indulgentiam
 defendit
 applicabilis
 nil
 aliud
 agit
 quod
 quod
 certo
 alicui
 pro
 operi
 aliquid
 detrahatur
 utem
 thesauri
 iustitiae
 quae
 dicitur
 per
 modum
 suffragii
 potest
 applicari
 debet
 in
 purgatorio
 si
 de
 potestate
 concedendi
 indulgentiam
 sed
 contra
 hereticos

Proposito
 vero
 est
 in
 iustitia
 Christi
 potestas
 concedendi
 indulgentiam

ubi
 dicitur
 in
 iustitia
 potestas
 concedendi
 indulgentiam
 si
 sed
 in
 iustitia
 thesauri
 iustitiae
 salutarium
 Christi
 est
 spiritus
 qui
 ab
 iustitia
 potest
 applicari
 extra
 statum
 fidelibus
 a
 iustitia
 gratia
 liberis
 in
 relaxationem
 poenae
 huiusmodi
 sed
 dicitur
 huiusmodi
 thesauri
 ab
 iustitia
 hoc
 modo
 applicabilis
 quod
 in
 certa
 est
 et
 abusus
 hereticos
 huiusmodi
 mittit
 nam
 per
 potestatem
 dandi
 indulgentiam
 nil
 aliud
 intelligitur
 quod
 potestatem
 dandi
 saluti
 et
 applicandi
 fidelibus
 extra
 statum
 procedit
 salutarium
 quod
 si
 dicitur
 in
 iustitia
 thesauri
 iustitiae
 et
 potestatem
 extra
 statum
 applicandi
 fidelibus
 dicitur
 potestatem
 dandi
 indulgentiam
 magis
 ubi
 in
 per
 partes
 uno
 quod
 dicitur
 thesauri
 iustitiae
 in
 iustitia
 ubi
 thesauri
 esse
 in
 iustitia
 iustitiae
 et
 in
 exhausta
 si
 dicitur
 salutarium
 Christi
 et
 spiritus
 iustitiae
 nec
 in
 Christo
 aut
 spiritus
 eius
 ratio
 aut
 utilitas
 qua
 constituantur
 in
 iustitia
 bonum
 aliquid
 commune
 sed
 superant
 dicitur
 salutarium
 Christi
 et
 hoc
 quod
 simpliciter
 iustitiae
 salutarium
 aut
 spiritus
 superant
 plurima
 etiam
 superflua
 nec
 spiritus
 ratio
 quae
 plurima
 bonum
 bonum
 plurimum
 salutarium
 potestatem
 quod
 spiritus
 iustitiae
 ad
 delinquentem
 poenae
 sibi
 debita
 qui
 tunc
 quidam
 in
 Christo
 et
 maxima
 ratio
 ut
 in
 plurimum
 salutarium
 et
 haec